
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   135   del   28-09-12

RETTIFICA DELIBERAZIONE N.  125 DEL 21.08.2012  AVENTE AD 
OGGETTO " DIRETTIVE PER LA REALIZZAZIONE DELLA SAGRA DI 
SANTA GRECA ANNO 2012 ".

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladodici il giorno ventotto del mese di settembre, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 12:40, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

ABACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

PPUSCEDDU ANGELO ANTONIO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 125 del 21.08.2012, con la quale si è provveduto ad impartire 
direttive ai Responsabili di Settore affinché  provvedessero ad adottare ogni iniziativa utile a garantire il 
buon andamento della Sagra di Santa Greca; 
 
Considerato che tra le direttive impartite al Responsabile del Settore Amministrativo vi era anche la 
seguente: 
“ - attivare tutte le procedure necessarie per l’installazione dei bagni chimici in prossimità dello sterrato 
antistante la piazza di Santa Greca per una spesa massima di € 5.000,00;”  
 
Considerato che tale adempimento non si rende più necessario in quanto sono stati resi agibili i servizi 
igienici facenti parte della struttura denominata Area Fieristica Santa Greca, che, unitamente a quelli 
inseriti all’interno del Parco Santa Greca  e a quello compreso nell’edificio antistante la piazza omonima,  
possono essere considerati sufficienti in considerazione dell’affluenza presunta; 
 
Ritenuto opportuno rettificare la citata deliberazione n. 125/2012 limitatamente alla parte relativa alle 
direttive impartite al Responsabile del Settore Amministrativo rimuovendo l’ultima dell’elenco e 
precisamente la seguente: 
 “ - attivare tutte le procedure necessarie per l’installazione dei bagni chimici in prossimità dello sterrato 
antistante la piazza di Santa Greca per una spesa massima di € 5.000,00;”  

 
Ritenuto, conseguentemente, di confermare quanto disposto con la citata deliberazione n. 125/2012 e 
non oggetto di rettifica da parte del presente atto; 
 
Accertato che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Luigi Porceddu, Arnaldo Cocco, Massimiliano Mameli, Alberta Grudina, Barbara Manca, 
Angelo Antonio Pusceddu; 
Assenti:  Fabrizio Bachis; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Di rettificare la propria deliberazione n. 125 del 21.08.2012, con la quale si è provveduto ad impartire le 
direttive ai Responsabili di Settore affinché  provvedessero ad adottare ogni iniziativa utile a garantire il 
buon andamento della Sagra di Santa Greca, limitatamente alla parte relativa alle direttive impartite al 
Responsabile del Settore Amministrativo rimuovendo l’ultima direttiva dell’elenco e precisamente la 
seguente: 
 “ - attivare tutte le procedure necessarie per l’installazione dei bagni chimici in prossimità dello sterrato 
antistante la piazza di Santa Greca per una spesa massima di € 5.000,00”.  

 
Con successiva votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 

 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Luigi Porceddu

IL SINDACO

F.to  Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 29/09/2012 al 13/10/2012 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 29/09/2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Decimomannu, __________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

Deliberazione della Giunta n. 135 del 28/09/2012


